
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236624 Datum vydání: 13.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízím k prodeji prostorný rodinný dům s ideální příležitostí pro
ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení s možností rozvoje a
modernizace dle vlastních představ. RD se třemi podlažími se
nachází na pozemku o rozloze 1189 m2 a má zastavěnou plochu
cca 125 m2. Dispozice tohoto praktického domu je následující: Ve
zvýšeném přízemí se nachází 3+1, koupelna s vanou a
samostatné WC, v patře další 3+1, balkon a vstup na malou půdu s
dalším potenciálem. Prostorný suterén nabízí řadu využití, jako
například dílna, kotelna nebo skladovací prostory. Objekt je
napojený na všechny potřebné sítě vč. plynu (topení ústřední na
plyn a pevná paliva). K domu patří rozlehlá zahrada s bohatou
vegetací a vrostlými dřevinami, na které se nachází vydatná
kopaná studna, skleník, další drobné hospodářské stavby. Po
modernizaci ideální sídlo pro větší rodinu s možností vybudování 2
samostatných BJ s možností další stavby na přilehlém pozemku.
Jedná se o velmi klidné místo v rezidenční zóně s vynikající
dostupností do 5 km vzdálené Plzně, nabízející veškerou
infrastrukturu a benefity krajského města a rychlého přístupu na
dálnici Praha – Brd. Potřebujete-li více informací nebo domluvit si
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Se zajištěním financování
koupě tohoto RD Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4236624
Inzerát aktualizován: 13.06.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 9009rd24
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 762 m2
Balkón: 1m2
Užitná plocha: 194 m2
Podlahová plocha: 270 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 427 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Růžena Machartová
Tel:

739 277 772
Email:

nemoreality@nemoreality.c

z

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


